CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001'24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 555/2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador vem sendo procurado

por moradores do Parque Residencial Paulo Calisto que solicitam

um redutor de velocidade na Rua 5, próximo ao número 450.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando as seguintes informações através da

Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana:

1. . Existe a possibilidade de se realizar um levantamento

e, assim, veriflcar a necessidade de atendimento à solicitação
'dos

moradores, conforme acima descrito?

Plenário Syrio lgnátios, 06 de outubro de 2023'

.João Lá ro Batista
V eador

uAMARA MUNTCÍpAr_ irL PURÍO FàrrRElrr,
LEITU EXPEDIE E DA SESSÃo oRDINÁRIA
RE q

U

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriez,
CEP 13660:@5 - Porto

1068 - (19) 3581-1022
-sP

spatflR0
IZADA

ORE ENT

e-ma il : cama rapo ftoíe Íra i n@c a maraporTof eírei n.sp.gov. br

lÍ,ü t

!